





G I U N T A    P R O V I N C I A L E





Prot. N.  48637








Estratto dal verbale della seduta del 15/09/1998








L’anno millenovecentonovantotto il giorno quindici del mese di Settembre alle ore 15:00, convocata dal Presidente, si è riunita la Giunta Provinciale nella sala delle proprie sedute, per deliberare sugli oggetti iscritti all’ordine del giorno.





Presiede PATTUZZI GRAZIANO, Presidente della Provincia, con l’assistenza del Vice Segretario Generale FORMENTI SERGIO.





Sono Presenti :





PATTUZZI GRAZIANO	Presidente	Presente


MUZZARELLI GIAN CARLO	Vice Presidente	Presente


BERGIANTI CLAUDIO	Assessore	Presente


CASAGRANDE ANDREA	Assessore	Presente


CESTELLI VALLER	Assessore	Presente


MAZZONI ALBERTO	Assessore	Presente


RIZZI LELLA	Assessore	Presente








Presenti N. 7 Assenti N. 0





Il Presidente, constatato che la Giunta si trova in numero legale per poter validamente deliberare, dichiara aperta la seduta.





OGGETTO n. 545 :


CONSORZIO A.T.C.M. DI MODENA. ASSENSO DI CUI ALL' ART. 5 BIS L.R. 33/1984 PER  SUB-CONCESSIONE DI  ALCUNI SERVIZI RELATIVI ALLE LINEE COSTITUENTI CONCESSIONI PER IL SERVIZIO PUBBLICO TRASPORTO PERSONE. INTEGRAZIONE DELIBERAZIONE GIUNTA PROVINCIALE N. 110 DEL 21.2.1998: PROROGA FINO AL TERMINE DELL' ANNO SCOLASTICO 1998/99 DELLA SUB-CONCESSIONE, ALLA DITTA CORBUS SNC, DI SERVIZI DELLA CONCESSIONE 4600. PROVVEDIMENTI.


�
OGGETTO:


CONSORZIO A.T.C.M. DI MODENA. ASSENSO DI CUI ALL' ART. 5 BIS L.R. 33/1984 PER  SUB-CONCESSIONE DI  ALCUNI SERVIZI RELATIVI ALLE LINEE COSTITUENTI CONCESSIONI PER IL SERVIZIO PUBBLICO TRASPORTO PERSONE. INTEGRAZIONE DELIBERAZIONE GIUNTA PROVINCIALE N. 110 DEL 21.2.1998: PROROGA FINO AL TERMINE DELL' ANNO SCOLASTICO 1998/99 DELLA SUB-CONCESSIONE, ALLA DITTA CORBUS SNC, DI SERVIZI DELLA CONCESSIONE 4600. PROVVEDIMENTI.














LA  GIUNTA  PROVINCIALE





	


	Premesso:


- che con deliberazione della Giunta Provinciale n. 110 del 21.2.1998, esecutiva il 21.3.1998, è stato espresso, ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 5 bis della L.R. 33/1984, come aggiunto dall'art. 6 della L.R. 36/1994, e della deliberazione della Giunta Regionale n. 1795/1997, l'assenso per dare in sub-concessione ad altre imprese, da parte del Consorzio A.T.C.M. di Modena, alcuni servizi di linea;


- che con atto dirigenziale 153, prot. n. 10784/6.2.1.2 del 25.3.1998, il Consorzio A.T.C.M. di Modena, C.F. 02201090368, con sede in Modena, Strada S. Anna 210, è stato autorizzato a dare in sub-concessione ad altre imprese alcuni servizi di linea, fra i quali:


G) ditta CORBUS di Cornacchini Egidio e Mario autolinee & C. s.n.c. di Pilastri di Bondeno (FE), dal 7.1.1998 al 31.12.1998, per complessivi km. 23.500/anno, con cessione n. 1 autobus in comodato gratuito (manutenzione a carico sub-concessionario)


1. Concessione 4600 Montefiorino/Palagano-Lugo-Sassuolo 


a) linea 6100 Palagano-Savoniero-Lugo-Sassuolo: corsa 63 (scol.)


b) linea 6104 Palagano-Polinago-Lugo-Sassuolo: corsa 1 (scol. mar+gio);


c) linea 6110 Palagano-Polinago-Lugo-Sassuolo: corsa 2 (scol.).


	dato atto che dai documenti prodotti la sub-concessione risulta effettivamente assegnata al R.T.I CORBUS s.n.c. di Cornacchini Egidio e Mario Autolinee s.n.c. di Pilastri (FE) e BONELLI BUS s.r.l. di Miramare di Rimini (RN);


	vista la nota prot. n. 12720/98 del 14.9.1998, assunta a prot. n. 47374/6.2.1.2 in data 15.9.1998, con la quale il Consorzio A.T.C.M. di Modena chiede l'assenso, per motivi di omogeneità ed efficienza del servizio, per la proroga della sub-concessione sopra citata fino al termine dell'anno scolastico 1998.99;


	viste le leggi regionali 1.12.1979 n. 45, 16.6.1984 n. 33 e 19.8.1994 n. 36 e successive modificazioni e integrazioni;


	vista la deliberazione della Giunta Regionale n. 1795 del 7.10.1997;


		visto il parere favorevole espresso dal dirigente responsabile del servizio interessato e dal responsabile di ragioneria, rispettivamente in ordine alla regolarità tecnica e contabile del presente atto, ai sensi dell'articolo 53 della legge 8 giugno 1990 n. 142 e successive modifiche;


		ad unanimità di voti espressi nelle forme di legge





D E L I B E R A





- di esprimere, ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 5 bis della L.R. 33/1984, come aggiunto dall'art. 6 della L.R. 36/1994, e della deliberazione della Giunta Regionale n. 1795/1997, l'assenso per la proroga fino al termine dell'anno scolastico 1998-99, da parte del Consorzio A.T.C.M. di Modena, della sub-concessione citata in premessa a favore del R.T.I  CORBUS s.n.c. di Cornacchini Egidio e Mario Autolinee s.n.c. di Pilastri (FE) e BONELLI  BUS s.r.l. di Miramare di Rimini (RN);


- di dare atto che l'assenso verrà comunicato con determinazione del dirigente del servizio competente;


- di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile.





�
Letto, approvato e sottoscritto.





	IL PRESIDENTE	IL V. SEGRETARIO GENERALE


	F.to PATTUZZI GRAZIANO	F.to FORMENTI SERGIO








La presente deliberazione, che consta di facciate di numero pari a quelle numerate, è copia conforme all’originale.





		IL V. SEGRETARIO GENERALE


	__________________________








La presente deliberazione è stata pubblicata in copia conforme all’Albo Pretorio di questa Provincia, per quindici giorni consecutivi, a decorrere dalla data sotto indicata.





Modena,  24/09/1998





	IL MESSO NOTIFICATORE	IL SEGRETARIO GENERALE


	F.to ANTONIOLLI BIANCA	F.to RONCHETTI GIORGIO








PROVINCIA  DI  MODENA





Divenuta esecutiva in data 04/10/1998





		IL SEGRETARIO GENERALE


		F.to RONCHETTI GIORGIO








E’ copia conforme all’originale.





Modena, ________________





		IL SEGRETARIO GENERALE


	________________________


��
PROVINCIA


DI MODENA�
�
DELIBERAZIONE  N.  545  DEL  15/09/1998   - PAG. � PAGE �3�


_________________________________________________________________________








��
PROVINCIA


DI MODENA�
�












